
Zarządzenie Nr 5/2020 

Burmistrza Goliny 

z dnia 27 marca 2020 r. 

 

w sprawie ograniczenia przyjęć interesantów w Urzędzie Miejskim w Golinie w związku 

z ogłoszonym stanem epidemii 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz.U. z 2019 r., poz. 506) w związku z § 10 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia  

20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii 

(Dz.U. z 2020r., poz. 491), w celu ograniczenia ryzyka rozprzestrzeniania się koronawirusa 

COVID-19, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Od dnia 27 marca 2020 r. do odwołania Urząd Miejski w Golinie  będzie 

zamknięty dla interesantów. 

2. Obsługa interesantów ograniczona będzie do rejestracji narodzin lub zgonów  

w Urzędzie Stanu Cywilnego.  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Goliny. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, 

 

 

 

Burmistrz Goliny 

 

 

Mirosław Durczyński 

 


